
中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块改造加固工程项目结果公告

（招标编号：HNYZ-GC-2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块改造加固工程:

      中标人：河南吉恒建筑加固工程有限公司 中标价格：379.831933万元

二、其他：

   中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块改造加固工程项目结果公告

河南云臻项目管理有限公司受中建五局装饰幕墙有限公司的委托，对中原资产龙湖金融中心

三区 C4-19号地块改造加固工程进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标候选

人公示，现就本次招标的评审结果公布如下：

一、招标项目基本情况：

1、项目编号：HNYZ-GC-2024-001 ；

2、项目名称：中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块改造加固工程；

3、招标范围：原建筑结构厨房、多媒体区域梁板加固工程、新增电梯工程、新增钢结构楼

梯工程、剪力墙及板开洞等加固工程，具体以工程量清单及图纸为准。

4、标段划分：1个标段；

5、资金来源及落实情况：自筹资金，已落实。

6、工程建设地点：中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块

7、工期要求：90日历天；

8、质量要求：合格。

二、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 3月 4日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招

标网》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 3月 26日

评标地点：郑州市汉庭酒店（花园北路店）二楼会议室

评标委员会名单：宋扬、王军伟、陈妍、闫军、赵爱节

四、结果内容：



中标人：河南吉恒建筑加固工程有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街 221号第 36幢

投标总报价：3798319.33元

工期：90日历天               质量：合格

项目经理：邵相如             二级建造师证书编号：豫 241121228129

五、代理服务费收取标准：参照招标文件及合同收费标准，由中标人在领取中标通知书时向

招标代理机构支付 20000.00元整。

六、联系方式：

招 标 人：中建五局装饰幕墙有限公司

地   址：中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块室内装饰及配套工程项目部

联 系 人：许海鹏         电话：17796654376           

代理机构：河南云臻项目管理有限公司

地址：河南省郑州市中原区电厂路 17号 2号楼 12层 1208号  

联 系 人：仇宁         电话：18003733147

河南云臻项目管理有限公司

2024年 4月  日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中建五局装饰幕墙有限公司                         

   地    址：中原资产龙湖金融中心三区 C4-19号地块室内装饰及配套工程项目部                                

   联 系 人：许海鹏                             

   电    话：17796654376                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南云臻项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区电厂路 17号 2号楼 12层 1208号

   联 系 人： 仇宁



   电    话： 18003733147

   电子邮件： yunzhen0816@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T18:39:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T18:42:39+0800
	BJ
	ePolicy




